COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN VOLQUETES AUCASVOLO S.A.

Latacunga, a 15de Noviembre de 2008

Señor: Ángel María Molina Molina Presente.-De mi consideración:

De conformidad a lo que dispone la Ley de Compañías, así como también en Estatuto de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN VOLQUETES AUCASVOS. A la Stanta General Ordinaria de Accionistas realizada el día Lunes 10 de Noviembre de 2008, procedió a la designación a Ud. para desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la Compañía por un período de dos años. Por lo manifestado se le confiere las facultades y atribuciones específicas previstas en la Ley y el Estatuto vigentes.

Corresponde la Administración de la Compañía al Presidente y al Gerente General.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN VOLQUETES AUCASVOLQ S. A. se constituyó mediante Escritura Pública celebrada en la ciudad de Latacunga, el 04 de junio de 2.008, ante el señor Notario Primero, Licenciado Hugo Alberto Berrazueta Pastor, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Latacunga, bajo la Partida No. 0312 el 07 de Noviembre de 2008.

Atentamente.

Sr. Guido E. Espín G. GERENTE GENERAL

ACEPTACION: Yo Ángel María Molina Molina, ACEPTO el Nombramiento que antecede, prometiendo a desempeñarlo en forma legal.

Latacunga, 15 de Noviembre de 2008

Sr. Angel M. Molina M. C.I. 050133241-5



Registro de la Propiedad del Vanton Vatacunga

CERTIFICO. - Que en esta fecha se ha inscrito el nombramiento que antecede, bajo la partida No.329 del Registro Mercantil a mi

cargo. - Latacunda, a tres de diciembre del des mil ocho. - x.x.x.x.

or A Gabriel Ituma

REGISTRÁDOR DE LA PROPIEDAD LATACUNGA